Asuca, sez. prima, S.1, b.1, n. 2 c. 30 r

Dicto die in dto Palatio

Nos Don frater Bernardi de Carinena et Ypensa Dei et Apostolice de dia gratia Arpus calaritanis episcopu eclesien et aliarum unionum Sardinie et Corsice Primar. Vexillarius Sancte Romane eclesie Prior Sti Saturnini Dominus Baroniarum de Suelli , Sti Pantelionis et Sti Adi, ac insule sancti Antiochi de Consilio sacre cath. R.. Mag. y Domini nri Regis ac pro eo cancellarius eius concionator autoritate qua in hac parte fungimur tibi Philipo Merlo huius civitatis Bachalaureatus dradum in utroque iure conferimus in nomine Patris et Fili et spiritus sancti Amen.

Idem Azori Not

Die 21 Augusti 1713 in dto Palatio

Puncta sortita et sorte assignata Phelipo Merlo huius civitatis

Ex Lib: 2 decret: tit 27 de sens^a rei Iudicata cap: 14 Incipit Causam que inter eos.

Ex Lib: 1 decret: tit: 41. desri integrum restitutione cap: 8 Incipitconstitubus in presentia nra

Elegit p^m

Ex Infor: Lib: 32. tit: 1 de legatis et fideicommissis tercio Leg. Si deportati servo

Ex Infor: lib: 36: tit: 4 ut in porsione legatorum seu fidi commissorum leg: 7. Incipit cum ventu inpossessione est.

Elegit 2^m

89

< 1713 > Agosto 22, < Cagliari >

Elenco dei docenti presenti al conferimento del grado di licenza in Utroque Iure di Phelipe Merlo.

Asuca, sez. prima, S.1, b.1, n. 2 c. 30 v

Die 22 Aug^{ti} in dto Palatio

Nomina des señors Cath^s. y Colleg^s. que han assistit al grau de Lisenciature en tos dres conferit a Phelipe Merlo desta ciutat

Lo nob: y M. R. P. Dottore y Can. Don Sadorro Carta	Canc ^{ce} R ^t
Lo Sr. Dottore Alfonso Delvecho	Provisor
Lo nob: Sr. Dottore Don Francesco Melonda	Promotor
Lo Sr. Dottore Eusebi Brunengo	Cath. y Arg. ^t
Lo Sr. Dottore Joseph Fignon	Coll.
Lo nob: Sr. Don Francesco Cadello	Cat. y Arg ^t
Lo nob: Don Hilari Galcerin	Coll.
Lo Dottore Joseph Buso	Coll.
Lo Dottore Diego Amador	Coll.
Lo nob: y M. R. Dottore Y Can. Don Antonio Copula	Coll.
Lo nob: P. Don Francesco Manca	Coll.
Lo Sr. Dottore Diego Ferreli	Coll.
Lo nob. Y M. R. Dr. Y Can. Don Gironi Valonga	Coll.

Azori not.

90

< 1713 Agosto 22, Cagliari >

Registrazione del conferimento del grado di licenza in Utroque Iure di Phelipe Merlo.

Asuca, sez. prima, S.1, b.1, n. 2 c. 31 r

Dicto die Callari.

Nos Don frater Bernardi de Carinena et Ypensa Dei et Apostolice de dia gratia Argus calaritanis episcopu eclesien et aliarum unionum Sardinie et Corsice Primar. Vexillarius Sancte Romane ecclesie Prior Sti Saturnini Dominus Baroniarum de Suelli , Sti Pantelionis et Sti Adi, ac insule sancti Antiochi de Consilio sacre cath. R. Mag. y Domini nri Regis ac pro eo cancellarius eius concionator autoritate qua in hac parte fungimur tibi Phelipo Merlo huius civitati Lisencieture gradum in utroque jure conferimus in nomine Patris et filii et Spiritus Santi Amen .